

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **00003496**    **Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**Moravská stavební unie - MSU s.r.o.**

IČO: **48529303**

**Jižní náměstí 7/7**

DIČ: **CZ48529303**

**619 00**

**Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			229 422,18
PSV			193 012,82
MON			9 700,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>432 135,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>432 135,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>90 748,35</b> CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**522 883,35 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>		
<b>00003496</b>	<b>Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení</b>	<b>0,00</b>	<b>432 135,00</b>	<b>90 748,35</b>	<b>522 883,35</b>	<b>####</b>
00003496	Architektonicko-stavební řešení	0,00	360 513,00	75 707,73	436 220,73	####
02	Silnoproudá elektrotechnika	0,00	58 035,00	12 187,35	70 222,35	####
03	Slaboproudá elektrotechnika	0,00	13 587,00	2 853,27	16 440,27	####
Celkem za stavbu		0,00	432 135,00	90 748,35	522 883,35	####

Popis stavby: 00003496 - Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady

Popis objektu: 00003496 - Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení

Popis rozpočtu: 00003496 - Architektonicko-stavební řešení

Popis rozpočtu: 02 - Silnoproudá elektrotechnika

Popis rozpočtu: 03 - Slaboproudá elektrotechnika

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Nosný délkový DODÁVKA + MONTÁŽ	HSV			3 266,00	0,8
_2	Nosný kusový DODÁVKA + MONTÁŽ	HSV			42 974,50	9,9
_3	Sestava č.1	HSV			2 094,50	0,5
00001	Vedlejší náklady	HSV			18 000,00	4,2
1	Příprava kabelových tras, montáž + dodávka	HSV			4 229,00	1,0
2	Rozvod univerzální kabeláže - montáž	HSV			7 850,40	1,8
3	Rozvod univerzální kabeláže - dodávka	HSV			1 507,60	0,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			642,95	0,1
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			26 494,13	6,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			40 188,83	9,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			801,55	0,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			55 360,97	12,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 827,41	0,9
97	Prorážení otvorů	HSV			5 221,66	1,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 894,50	0,9
711	Izolace proti vodě	PSV			6 737,41	1,6
725	Zařizovací předměty	PSV			21 759,28	5,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 774,79	0,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			3 709,15	0,9

776	Podlahy povlakové	PSV			100 624,50	23,3
781	Obklady keramické	PSV			24 044,95	5,6
783	Nátěry	PSV			4 153,33	1,0
784	Malby	PSV			29 209,41	6,8
M64.7	Elektroinstalace - vedlejší náklady	MON			9 700,00	2,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			13 068,18	3,0
Cena celkem					432 135,00	100,0

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	00003496	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>642,95</b>		
1	342091043R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za nestandardní povrchovou úpravu Q3	m2	2,92250	220,00	642,95	801-1	RTS 23/ I

výkres půdorysu :

legenda stavebních úprav :

SÚ08-sdk kastlík pro zakrytí trubky kanalizace š.200,v.300mm :

102 : (4,125+1)\*0,2+(4,125-0,2)\*0,3+(1,2+1+0,2)\*0,3

2,92000

<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>26 494,13</b>		
2	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	13,97800	288,70	4 035,45	800-2	RTS 23/ I

výkres půdorysu :

legenda stavebních úprav :

SÚ06-stěny nový keramický obklad :

očištění podkladu pod obklad :

108 : (2,4+1,45)\*2\*2,02-0,8\*1,97

13,98000

3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	20,78770	65,00	1 351,20	801-1	RTS 23/ I
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

výkres půdorysu :

okna : 3,24\*1,64+5,58\*1,64+3,26\*1,64+2,17\*0,45

20,79000

4	611425531RT2	Omítka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,	m2	0,52820	2 409,00	1 272,43	801-4	RTS 23/ I
---	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

výkres půdorysu :

po vybourání příček :

105-107 : 2,09\*0,08+1,06\*0,1+1,7\*0,15

0,53000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	00003496	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
5	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, pro EL : rýha 2x1cm : 20*0,02	m2	0,40000	780,90	312,36	801-4	RTS 23/ I
				0,40000				
6	612421615R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené výkres půdorysu : legenda stavebních úprav : SÚ06-stěny nový keramický obklad : vyrovnání podkladu pod obklad : 108 : (2,4+1,45)*2*2,02-0,8*1,97	m2	13,97800	306,50	4 284,26	801-1	RTS 23/ I
				13,98000				
7	612423531RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, výkres půdorysu : po vybourání přiček : 105-107 : 0,08*(2,95-1,95)*2+0,15*(2,95-1,95)*2	m2	0,46000	1 582,00	727,72	801-4	RTS 23/ I
				0,46000				
8	612472181R00	Omítka stěn, míchané jádro, štuk ze suché směsi jádro míchané, štuk ze suché směsi postřík a jádro míchané z písku, cementu a hydrátu, štuk z pytlované suché směsi výkres půdorysu : po vybourání obkladů v.1,95m : 105-107 : (2,4-0,8+1,71*2+2,4-1,7+1,45+1,28+2,17+1,14+2,09-1,7)*1,95 -0,9*1,97	m2	21,91950	662,00	14 510,71	801-1	RTS 23/ I
				23,69000				
				-1,77000				
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>40 188,83</b>		





### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	00003496	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>55 360,97</b>		
----------------	---	--	--	--	--	--	------------------	--	--

12	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	86,41000	154,70	13 367,63	801-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

výkres půdorysu :

102-108 : 19,31+56,92+6,74+3,44

86,41000

13	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	2 000,00000	5,00	10 000,00	801-4	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	-------------	------	-----------	-------	-----------

výkres půdorysu :

společné prostory v přízemí (cca) : 100\*5\*4

2 000,00000

14	954312201R00	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami standard tl. 12,5 mm	m	4,12500	1 120,00	4 620,00	801-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	---	---------	----------	----------	-------	-----------

výkres půdorysu :

legenda stavebních úprav :

SÚ08-sdk kastlík pro zakrytí trubky kanalizace š.200,v.300mm :

102 : 4,125

4,13000

15	954313201R00	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí třístranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami standard tl. 12,5 mm	m	1,00000	1 586,00	1 586,00	801-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	-------	-----------

výkres půdorysu :

legenda stavebních úprav :

SÚ08-sdk kastlík pro zakrytí trubky kanalizace š.200,v.300mm :

102 : 1

1,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	00003496	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
16	283.SÚ11	Plastová mřížka 400x150mm výkres půdorysu : legenda stavebních úprav : SÚ11-opatření prostupu plastovou mřížkou 400x150mm : 108-plastová mřížka 400x150mm : 1	ks	1,00000	515,00	515,00		Vlastní
				1,00000				
17	901-R00 VC	HZS, zednické výpomoci pro specialisty zednické výpomoci pro specialisty : 30	h	30,00000	390,00	11 700,00		Vlastní
				30,00000				
18	914-R00 VC	HZS, demontáže, demontáž svítidel výkres půdorysu : demontáž stávajících světel : zářivkové : 12 žárovkové : 5	h	17,00000	330,00	5 610,00		Vlastní
				12,00000				
				5,00000				
19	938 53-3115.RVC	Očištění povrchu podlah po odstranění nášlapu, keramická dlažba,pvc výkres půdorysu : legenda stavebních úprav : SÚ06-ochištění podkladu po odstranění keramické dlažby : 108 : 3,44 SÚ07-ochištění podkladu po odstranění keramické dlažby,popř.lina : 102 : 19,31 103,104 : 56,92 105-107 : 6,74	m2	86,41000	89,60	7 742,34		Vlastní
				3,44000				
				19,31000				
				56,92000				
				6,74000				
20	953 94-1419.RVC	Osazení plastových ventilací o ploše do 0,10 m2 výkres půdorysu :	kus	1,00000	220,00	220,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	00003496	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

legenda stavebních úprav :

SÚ11-opatření prostupu plastovou mřížkou 400x150mm :

108-plastová mřížka 400x150mm : 1

1,00000

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>3 827,41</b>		
----------------	--	---------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

21	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	9,11550	163,30	1 488,56	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

výkres půdorysu :

legenda stavebních úprav :

SÚ03-vybourání dělicích příček sprchov.koutů a jejich přízdívek :

zaslepení stávajících vývodů vody 2ks :

tl.80mm : 2,09\*2,95

6,17000

100mm : 1\*2,95

2,95000

22	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	2,61500	217,90	569,81	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

výkres půdorysu :

legenda stavebních úprav :

SÚ03-vybourání dělicích příček sprchov.koutů a jejich přízdívek :

zaslepení stávajících vývodů vody 2ks :

tl.150mm : 1,7\*2,95-0,6\*2\*2

2,62000

23	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	10,18000	113,70	1 157,47	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

výkres půdorysu :

legenda stavebních úprav :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	00003496	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		SÚ01-odstranění stávající keramické dlažby a keramického obkladu : v=1950mm,vč.lepidla : demontáž zařizovacích předmětů-1x umyvadlo,1x wc : 108 : 3,44				3,44000		
		SÚ02-odstranění stávající keramické dlažby a keramického obkladu : v=1950mm,vč.lepidla : odstranění a zaslepení stávajících vývodů vody 1ks : 105-107 : 6,74				6,74000		
24	967031142R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na maltu cementovou bez odstupe, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), výkres půdorysu : legenda stavebních úprav : SÚ03-vybourání dělicích příček sprchov.koutů a jejich přízdívek : zaslepení stávajících vývodů vody 2ks : tl.80mm : 0,08*2,95*2 150mm : 0,15*(2,95*2-2)	m2	1,05700	266,20	281,37	801-3	RTS 23/ I
						0,47000		
						0,59000		
25	967031732R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 100 mm z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), výkres půdorysu : legenda stavebních úprav : SÚ04-vybourání přízdívky dle zákresu : odstranění a zaslepení stávajíc.vývodů vody a kanalizace-celkem 1ks : 102 : 0,9*1,53	m2	1,37700	239,80	330,20	801-3	RTS 23/ I
						1,38000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	00003496	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>					<b>5 221,66</b>		
26	974082112R00	<p>Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm</p> <p>včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),</p> <p>pro EL :</p> <p>rýha 2x1cm : 20</p>	m	20,00000	56,10	1 122,00	801-3	RTS 23/ I	
					20,00000				
27	978059531R00	<p>Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2</p> <p>včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,</p> <p>výkres půdorysu :</p> <p>legenda stavebních úprav :</p> <p>SÚ01-odstranění stávající keramické dlažby a keramického obkladu :</p> <p>v=1950mm,vč.lepidla :</p> <p>demontáž zařizovacích předmětů-1x umyvadlo,1x wc :</p> <p>108 : (1,45+2,4)*2*1,95-0,8*1,95</p> <p>SÚ02-odstranění stávající keramické dlažby a keramického obkladu :</p> <p>v=1950mm,vč.lepidla :</p> <p>odstranění a zaslepení stávajících vývodů vody 1ks :</p> <p>105-107 (mimo bouraných přiček) : (1*2+2,4*2-1,7+2,09-1,7+1,71*2)*1,95-0,9*1,95-0,8*1,95</p>	m2	27,51450	149,00	4 099,66	801-3	RTS 23/ I	
					13,46000				
					14,06000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>3 894,50</b>		
28	999281108R00	<p>Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,</p> <p>oborů 801, 803, 811 a 812</p>	t	2,51258	1 550,00	3 894,50	801-4	RTS 23/ I	
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>					<b>6 737,41</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	00003496	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
29	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna roh (podlaha-stěna) : výkres půdorysu : legenda stavebních úprav : SÚ06-podlaha nová keramická dlažba : hydroizolační stěrka (2x) : 108 : (2,4+1,45)*2	m	7,70000	226,00	1 740,20	800-711	RTS 23/ I
30	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů roh (stěna-stěna) : výkres půdorysu : legenda stavebních úprav : SÚ06-podlaha nová keramická dlažba : hydroizolační stěrka (2x) : 108 : 4*0,3	m	1,20000	245,00	294,00	800-711	RTS 23/ I
31	711212921R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační 2x výkres půdorysu : legenda stavebních úprav : SÚ06-podlaha nová keramická dlažba : hydroizolační stěrka (2x) vytažená na svislo 300mm : 108 : 3,44+(2,4+1,45)*2*0,3	m2	5,75000	241,80	1 390,35	800-711	RTS 23/ I
32	23521591.A	stěrka izolační dvousložková; cementová; hydroizolační; odolnost proti vodě, chem. látkám; překlenutí trhlin do 1,50 mm; pro interiér i exteriér; tl. vrstvy 1,0 až 3,0 mm; trvale pružná hydroizolační stěrka (spotřeba na 1x nátěr 3,2kg/m2) : 5,75*3,2*2	kg	36,80000	88,60	3 260,48	SPCM	RTS 23/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	00003496	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
33	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	0,03938	1 330,00	52,38	800-711	RTS 23/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>					<b>21 759,28</b>		
34	725100001RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky,	kus	1,00000	7 110,00	7 110,00	AP-PSV	RTS 23/ I	

výkres půdorysu :

legenda stavebních úprav :

SÚ15-výměna stávajících zařizovacích předmětů vč.příslušenství a :

zapojení :

108-umyvadlo : 1

1,00000

35	725100006RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž klozetu kombi, , ,	kus	1,00000	10 459,00	10 459,00	AP-PSV	RTS 23/ I
----	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------	--------	-----------

výkres půdorysu :

legenda stavebních úprav :

SÚ15-výměna stávajících zařizovacích předmětů vč.příslušenství a :

zapojení :

108-wc kombi : 1

1,00000

36	725290010RA0	Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	499,00	499,00	AP-PSV	RTS 23/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	--------	-----------

výkres půdorysu :

legenda stavebních úprav :

SÚ01-odstranění stávající keramické dlažby a keramického obkladu :

v=1950mm,vč.lepidla :

demontáž zařizovacích předmětů-1x umyvadlo,1x wc :

108 : 1

1,00000

37	725290020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	399,00	399,00	AP-PSV	RTS 23/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	--------	-----------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	00003496	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		výkres půdorysu :						
		legenda stavebních úprav :						
		SÚ01-odstranění stávající keramické dlažby a keramického obkladu :						
		v=1950mm,vč.lepidla :						
		demontáž zařizovacích předmětů-1x umyvadlo,1x wc :						
		108 : 1		1,00000				
38	725290025RVC	Demontáž sprchy,vč.baterie a vpusti	kus	2,00000	1 399,00	2 798,00		Vlastní
		výkres půdorysu :						
		legenda stavebních úprav :						
		SÚ03-vybourání dělicích příček sprchov.koutů a jejich přízdívek :						
		zaslepení stávajících vývodů vody 2ks :						
		sprcha : 2		2,00000				
39	725.1	Odstranění a zaslepení stávajících vývodů vody	ks	4,00000	75,00	300,00		Vlastní
		výkres půdorysu :						
		legenda stavebních úprav :						
		SÚ02-odstranění stávající keramické dlažby a keramického obkladu :						
		v=1950mm,vč.lepidla :						
		odstranění a zaslepení stávajících vývodů vody 1ks : 1		1,00000				
		SÚ03-vybourání dělicích příček sprchov.koutů a jejich přízdívek :						
		zaslepení stávajících vývodů vody 2ks : 2		2,00000				
		SÚ04-vybourání přízdívky dle zákresu :						
		odstranění a zaslepení stávajíc.vývodů vody a kanalizace-celkem 1ks : 1		1,00000				
40	725.2	Odstranění a zaslepení stávajíc.vývodů kanalizace	ks	1,00000	166,00	166,00		Vlastní
		výkres půdorysu :						



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	00003496	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		legenda stavebních úprav : SÚ04-vybourání přizdívky dle zákresu : odstranění a zaslepení stávajíc.vývodů vody a kanalizace-celkem 1ks : 1		1,00000				
41	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,02800	1 010,00	28,28	800-721	RTS 23/ I
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>2 774,79</b>		
42	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	1,00000	69,69	69,69	800-766	RTS 23/ I
		výkres půdorysu : legenda stavebních úprav : SÚ14-odstranění prahu : 900x150mm : 1		1,00000				
43	766695213R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky přes 100 mm	kus	1,00000	167,40	167,40	800-766	RTS 23/ I
		výkres půdorysu : legenda stavebních úprav : SÚ14-montáž prahu : 900x150mm : 1		1,00000				
44	766 69.1VC	Demontáž záclonových krytů,garnýží	m	12,50000	90,20	1 127,50		Vlastní
		výkres půdorysu : legenda stavebních úprav : SÚ 13-odstranění dřevěných garnýží nad okny,celkem 12,5m : m.č.102-104 : 12,5		12,50000				
45	61187421	práh buk; š = 150 mm; l = 900,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00	SPCM	RTS 23/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	00003496	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres půdorysu :						
		legenda stavebních úprav :						
		SÚ14-montáž prahu :						
		900x150mm : 1		1,00000				
46	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,00204	5 000,00	10,20	800-766	RTS 23/ I
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>3 709,15</b>		
47	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,44000	66,30	228,07	800-771	RTS 23/ I
		výkres půdorysu :						
		legenda stavebních úprav :						
		SÚ06-podlaha nová keramická dlažba :						
		penetrační emulze :						
		108 : 3,44		3,44000				
48	771575109RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	3,44000	540,50	1 859,32	800-771	RTS 23/ I
		výkres půdorysu :						
		legenda stavebních úprav :						
		SÚ06-podlaha nová keramická dlažba :						
		dlažba s tmelem :						
		108 : 3,44		3,44000				
49	771579791R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	3,44000	23,00	79,12	800-771	RTS 23/ I
		výkres půdorysu :						
		legenda stavebních úprav :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	00003496	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		SÚ06-podlaha nová keramická dlažba : dlažba s tmelem : 108 : 3,44		3,44000				
50	597642030	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; μ = 0,5; barva: černá ztratné 10% : 3,44*1,1	m2	3,78400	399,00	1 509,82	SPCM	RTS 23/ I
				3,78000				
51	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,08204	400,00	32,82	800-771	RTS 23/ I
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>100 624,50</b>		
52	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál výkres půdorysu : legenda stavebních úprav : SÚ07-nová nášlapná vrstva podlahy-povlaková krytina : penetrační emulze : 102,103,104,105-107 : 19,31+56,92+6,74	m2	82,97000	28,90	2 397,83	800-775	RTS 23/ I
				82,97000				
53	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady výkres půdorysu : legenda stavebních úprav : SÚ05-m.č.102,103,104-odstranění stávající nášlapné vrstvy podlahy : 102 : (5,95+3,24)*2-0,9*2 103,104 : (9,43+0,45+5,95+0,4)*2-0,9*4	m	45,44000	17,40	790,66	800-775	RTS 23/ I
				16,58000				
				28,86000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	00003496	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	776421100RT1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	55,32000	109,80	6 074,14	800-775	RTS 23/ I

výkres půdorysu :

legenda stavebních úprav :

SÚ07-nová nášlapná vrstva podlahy-povlaková krytina :

soklík pvc :

102 : (3,24+5,95)\*2-0,9\*2

16,58000

103,104 : (9,43+0,45+0,4+5,95)\*2-0,9\*4

28,86000

105-107 : (2,4+1,71+0,15+1,14+0,39)\*2-0,9-0,8

9,88000

55	776511810RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	56,92000	52,00	2 959,84	800-775	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-----------

výkres půdorysu :

legenda stavebních úprav :

SÚ05-m.č.102,103,104-odstranění stávající nášlapné vrstvy podlahy :

103,104 : 56,92

56,92000

56	776511810RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	19,31000	56,90	1 098,74	800-775	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-----------

výkres půdorysu :

legenda stavebních úprav :

SÚ05-m.č.102,103,104-odstranění stávající nášlapné vrstvy podlahy :

102 : 19,31

19,31000

57	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC nebo vinylu, montáž	m2	82,97000	359,00	29 786,23	800-775	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

výkres půdorysu :

legenda stavebních úprav :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	00003496	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		SÚ07-nová nášlapná vrstva podlahy-povlaková krytina : vinylová podlaha : 102 : 19,31 103,104 : 56,92 105-107 : 6,74				19,31000 56,92000 6,74000		
58	776981112RT2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, šířka profilu 35 mm přechod dlažba-vinyl : výkres půdorysu : m.č. 105-107 a 108 : 0,8	m	0,80000	278,90	223,12	800-775	RTS 23/ I
						0,80000		
59	776994111RT1	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců výkres půdorysu : legenda stavebních úprav : SÚ07-nová nášlapná vrstva podlahy-povlaková krytina : vinylová podlaha : 102 : 19,31*0,7 103,104 : 56,92*0,7 105-107 : 6,74*0,7	m	58,07900	66,80	3 879,68	800-775	RTS 23/ I
						13,52000 39,84000 4,72000		
60	28410108VC	Zátěžová heterogenní vinylová krytina tl.2mm-role, typ podle výběru investora dodávka vinylu : 82,97*1,03	m2	85,45910	599,00	51 190,00		Vlastní
						85,46000		
61	24696906.A	Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezivní můstek; podklad: beton, sádra, minerální, sádkarton; ředidlo: voda (disperzní) výkres půdorysu : legenda stavebních úprav :	kg	17,42370	112,30	1 956,68	SPCM	RTS 23/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	00003496	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SÚ07-nová nášlapná vrstva podlahy-povlaková krytina : penetrační emulze (0,21kg/m2) : 102, 103, 104, 105-107 : (19,31+56,92+6,74)*0,21				17,42000		
62	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,38226	700,00	267,58	800-775	RTS 23/ I
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>24 044,95</b>		
63	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady výkres půdorysu : legenda stavebních úprav : SÚ06-stěny nový keramický obklad : penetrace : 108 : (2,4+1,45)*2*2,02-0,8*1,97	m2	13,97800	66,80	933,73	800-771	RTS 23/ I
64	781475116RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele výkres půdorysu : legenda stavebních úprav : SÚ06-stěny nový keramický obklad : keramický obklad s tmelem : 108 : (2,4+1,45)*2*2,02-0,8*1,97	m2	13,97800	1 180,00	16 494,04	800-771	RTS 23/ I
65	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 výkres půdorysu : legenda stavebních úprav : SÚ06-stěny nový keramický obklad :	m2	13,97800	23,00	321,49	800-771	RTS 23/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	00003496	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		keramický obklad s tmelem : 108 : (2,4+1,45)*2*2,02-0,8*1,97				13,98000		
66	781497111RS3	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, výkres půdorysu : legenda stavebních úprav : SÚ06-stěny nový keramický obklad : keramický obklad s tmelem : 108 : (2,44+1,45)*2	m	7,78000	138,00	1 073,64	800-771	RTS 23/ I
						7,78000		
67	781497121RS3	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm, výkres půdorysu : legenda stavebních úprav : SÚ06-stěny nový keramický obklad : keramický obklad s tmelem : 108 : 0,45+0,1+1,2	m	1,75000	184,00	322,00	800-771	RTS 23/ I
						1,75000		
68	597642030	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; μ = 0,5; barva: černá ztratné 10% : 13,978*1,1	m2	15,37580	309,00	4 751,12	SPCM	RTS 23/ I
						15,38000		
69	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,37232	400,00	148,93	800-771	RTS 23/ I
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>4 153,33</b>		
70	783651102R00	Nátěry truhlářských výrobků epoxidové 2x lakováním výkres půdorysu : nátěr prahu : legenda stavebních úprav :	m2	0,25000	392,20	98,05	800-783	RTS 23/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	00003496	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		SÚ14-montáž prahu : 900x150mm : 0,25		0,25000				
71	783220010RAC	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické dvojnásobý krycí s emailováním výkres půdorysu : legenda stavebních úprav : SÚ09-nátěr zárubní a dveří uvnitř prostorů knihovny, celkem 2ks dveří, : 3ks zárubní : nátěr zárubní : 800x1970x100mm : (0,8+1,97*2)*0,2 900x1970x150mm : (0,9+1,97*2)*0,25 900x1970x250mm : (0,9+1,97*2)*0,35	m2	3,85200	316,30	1 218,39	AP-PSV	RTS 23/ I
72	783620010RAA	Nátěry truhlářských výrobků syntetické krycí 1x tmelení, 2x krycí, 1x email legenda stavebních úprav : SÚ09-nátěr zárubní a dveří uvnitř prostorů knihovny, celkem 2ks dveří, : 3ks zárubní : nátěr zárubní : 800x1970mm : 0,85*1,995*2 900x1970mm : 0,95*1,995*2	m2	7,18200	395,00	2 836,89	AP-PSV	RTS 23/ I
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>29 209,41</b>		
73	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá výkres půdorysu : legenda stavebních úprav : SÚ10-kompletní výmalba řešených prostor : 102 : 19,31+(5,95+3,24)*2*2,95-3,24*1,64+4	m2	269,89880	107,00	28 879,17	AP-PSV	RTS 23/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	00003496	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		103,104 : $56,92+(5,95+0,4+0,45+9,43)*2*2,95-5,58*1,64-3,26*1,64+4$		142,18000				
		105-107 : $6,74+(1,71+0,15+1,14+2,4+0,39)*2*2,95$		40,90000				
		108 : $3,44+(1,45+2,4)*2*(2,95-2,02)+4$		14,60000				
74	784450025RA0	Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	2,92250	113,00	330,24	AP-PSV	RTS 23/ I
		výkres půdorysu :						
		legenda stavebních úprav :						
		SÚ08-sdk kastlík pro zakrytí trubky kanalizace š.200,v.300mm :						
		102 : $(4,125+1)*0,2+(4,125-0,2)*0,3+(1,2+1+0,2)*0,3$		2,92000				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>13 068,18</b>		
75	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	5,49014	468,60	2 572,68	801-3	RTS 23/ I
76	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,49014	303,60	1 666,81	801-3	RTS 23/ I
77	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	76,86192	28,80	2 213,62	801-3	RTS 23/ I
78	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,49014	424,90	2 332,76	801-3	RTS 23/ I
79	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	5,49014	47,40	260,23	801-3	RTS 23/ I
80	979094211R00	Naládání nebo překládání vybourané suti	t	5,49014	387,60	2 127,98		RTS 23/ I
81	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	5,49014	345,00	1 894,10	801-3	RTS 20/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	00003496	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 00001</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>18 000,00</b>		
82	01	Zařízení staveniště, zřízení, provoz, demontáž <i>zázemí pro zaměstnance zhotovitele stavby : napojení staveniště na rozvod vody a elektrické energie : 1</i>	KOMPL	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
83	02	Provozní vlivy investora <i>zřízené stavební podmínky : 1</i>	KOMPL	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
84	005123 R	Územní vlivy <i>zřízené stavební podmínky : 1</i>	KOMPL	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 23/ I
85	04	Kompletační činnost dodavatele <i>1</i>	KOMPL	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>360 513,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	02	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
<b>Díl: 1</b>		<b>Nosný délkový DODÁVKA + MONTÁŽ</b>					<b>3 266,00</b>		
1	001	Kabel CYKY 3x1,5 / CYKYLo	m	25,00000	35,30	882,50		Vlastní	
2	002	Kabel CYKY 3x2,5 / CYKYLo	m	35,00000	68,10	2 383,50		Vlastní	
3	003	Konstrukce či trubka pro uchycení kabelů pro napájení vnitřních jednotek profilová děrovaná, pozinkovaná lišta)	m	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	
<b>Díl: 2</b>		<b>Nosný kusový DODÁVKA + MONTÁŽ</b>					<b>42 974,50</b>		
4	004	Spínač řaz. 1, zapuštěný	ks	1,00000	339,50	339,50		Vlastní	
5	005	Spínač řaz. 5 , zapuštěný	ks	1,00000	384,00	384,00		Vlastní	
6	006	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky a natočenou dutinkou Barva bílá. zapuštěná 16A, 250V AC. pro. vodiče 1,5-2,5mm2.	ks	7,00000	1 478,00	10 346,00		Vlastní	
7	007	Krabice přístrojová	ks	9,00000	68,00	612,00		Vlastní	
8	010	Ozn. "A" Štíhlé, lehké, přisazené LED svítidlo v jednoduchém, praktickém provedení bílá s vyzářovací, charakteristikou přímou. Difuzor Opál. Světelný zdroj 58W, 6263lm, IP20.	ks	12,00000	2 248,00	26 976,00		Vlastní	
9	011	Ozn. "B" Světlo pro vnitřní i venkovní použití, je vybavené radarovým čidlem detekujícím pohyb,, krytí IP 44 - chráněno proti stříkající vodě, průměr 280 mm, výška 10 cm, 72 úsporných LED diod,	ks	1,00000	1 598,00	1 598,00		Vlastní	

min. 29W, teplota světla 4100K, skleněný kryt, senzor detekuje pohyb přes skloa lehké stavební materiály, nastavitelný dosah pokrytí :2,5 - 9m, doba sepnutí : 8sec - 12min, citlivost: 2 -2000 luxů, odběr senzoru: 0,9W.

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	02	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
10	012	Ozn. "C" Světlo pro vnitřní i venkovní použití, krytí IP 44 - chráněno proti stříkající vodě, průměr, 280 mm, výška 10 cm, 72 úsporných LED diod, min. 29W, teplota světla 4100K, skleněný kryt, senzor <i>detekuje pohyb přes skloa lehké stavební materiály, nastavitelný dosah pokrytí :2,5 - 9m, doba sepnutí : 8sec - 12min, citlivost: 2 -2000 luxů, odběr senzoru: 0,9W.</i>	ks	1,00000	2 719,00	2 719,00		Vlastní	
11	013	Kabelová spojka na propojení vyhřívaných vpustí	ks	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	
12	014	Krabice kovová IP 66	ks	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	
<b>Díl: 3</b>		<b>Sestava č.1</b>					<b>2 094,50</b>		
13	015	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky a natočenou dutinko. Barva bílá. Na povrch 16A, 250V AC. pro, vodiče 1,5-2,5mm2.	ks	1,00000	1 478,00	1 478,00		Vlastní	
14	016	Rozvodná krab. se svorkovnicí	ks	1,00000	138,50	138,50		Vlastní	
15	017	Zásuvková lišta, 8 zásuvek, délka šňůry 2m, s přepětovou ochranou	ks	1,00000	478,00	478,00		Vlastní	
<b>Díl: M64.7</b>		<b>Elektroinstalace - vedlejší náklady</b>					<b>9 700,00</b>		
16	18	Koordinace s ostatními profesemi	h	2,00000	450,00	900,00		Vlastní	
17	220890202R00	Revize	h	4,00000	550,00	2 200,00		RTS 23/ I	
18	20	Přidružená činnost neuvedená ve stavební části (Stavební přípomoci, vrtání, prostup, drážky,, zatěsnění a podobně)	h	3,00000	600,00	1 800,00		Vlastní	
19	21	Výrobní dokumentace stavby objektu včetně dílenských a konstrukčních výkresů	h	4,00000	650,00	2 600,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	02	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
20	22	Dokumentace skutečného stavu	ks	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní
21	23	Nepředvídatelné práce koordinací na stavbě	h	2,00000	450,00	900,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>58 035,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	03	Slaboproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Příprava kabelových tras, montáž + dodávka</b>				<b>4 229,00</b>		
1	Pol__0001	Krabice přístrojová lištová 80x28 vč. montáže	ks	4,00000	80,50	322,00		Vlastní
2	Pol__0002	Lišta hranatá 25x20 bílá včetně montáže	m	18,00000	103,00	1 854,00		Vlastní
3	Pol__0003	Demontáž stávajících tras a zařízení	hod	4,00000	506,00	2 024,00		Vlastní
4	Pol__0004	Prostup stěnou beton do 30cm	ks	1,00000	29,00	29,00		Vlastní
<b>Díl: 2</b>		<b>Rozvod univerzální kabeláže - montáž</b>				<b>7 850,40</b>		
5	Pol__0005	Demontáž kabelu UTP ze stávající trasy	m	52,00000	11,00	572,00		Vlastní
6	Pol__0006	Uložení kabelu 5.-6.kat. nestín. do trubky, žlabu, na rošt	m	52,00000	13,80	717,60		Vlastní
7	Pol__0007	Revize datového rozvaděče a vnitřního vybavení	ks	1,00000	862,50	862,50		Vlastní
8	Pol__0008	Ukončení - forma na kabelu 5.-6.kat. nestín.	ks	8,00000	13,80	110,40		Vlastní
9	Pol__0009	Měření 1 segmentu kabelu 5.-6.kat. nestín.	ks	8,00000	63,30	506,40		Vlastní
10	Pol__0010	Sestavení a montáž zásuvky do 2 modulů RJ 45	ks	4,00000	55,20	220,80		Vlastní
11	Pol__0011	Montáž modulu zásuvky RJ 45 - nestín.	ks	8,00000	31,00	248,00		Vlastní
12	Pol__0012	Údaj do měř. protokolu pro 1 segment sítě 5.-6. kat. nestín.	ks	8,00000	40,30	322,40		Vlastní
13	Pol__0013	Demontáž stávající zásuvky	ks	8,00000	63,30	506,40		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003496	Knihovna J.Mahena-pobočka Brno-Vinohrady
O:	00003496	Pobočka Brno-Vinohrady-projekt vnitřního vybavení
R:	03	Slaboproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
14	Pol__0014	Kompletace a vyhotovení měřícího protokolu	hod	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní
15	Pol__0015	Závěrečné práce ve skříní RACK	ks	1,00000	759,90	759,90		Vlastní
16	Pol__0016	Pomocné montážní práce	hod	4,00000	506,00	2 024,00		Vlastní
<b>Díl: 3 Rozvod univerzální kabeláže - dodávka</b>						<b>1 507,60</b>		
17	Pol__0017	Modul RJ45, EIA 568B, kat. 5e, přímý se záclonkou, bílý	ks	8,00000	94,00	752,00		Vlastní
18	Pol__0018	Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem	ks	4,00000	107,30	429,20		Vlastní
19	Pol__0019	upevňovací třmen pro 2 moduly RJ45	ks	4,00000	37,20	148,80		Vlastní
20	Pol__0020	Rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný	ks	4,00000	44,40	177,60		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>13 587,00</b>		